
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V292I Lezecké úchyty, kameny 10ks

Popis:

10 lezeckých kamenů (mix barev)

20 šroubů

20 speciálních ořechů

20 podložek

imbus

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt obsahuje kovové části jako šrouby atd., chraňte před dětmi předškolního věku
před i během instalace, abyste zabránili spolknutí. Instalaci produktu musí provádět dospělá 
osoba. Pro zabránění pádu připravte odpovídající podušku pod stěnu, kde bude produkt 
nainstalován. Zvažte výšku, do které budete úchyty instalovat. Po dokončení instalace 
zkontrolujte, zda jsou všechny úchyty utaženy. Produkt je navržen jako nástroj pro sportovní 
hry a cvičení rukou a nohou dětí. Není určen jako profesionální pomůcka pro dospělé.

Pamatujte na použití helmy, chrániče loktů, kolen, zápěstí, rukavic, pro zvýšení tření při 
stoupání. Pod stěnou se musí nacházet dostatečné množství podložek.

Před začátkem lezení se dostatečně zahřejte a myslete na bezpečnost během lezení.

Uchovejte návod pro další použití.

Použití:

Příprava před montáží:

Ochranné brýle, vrtačka, šroubovák, kladivo.

Kontrola produktu:

10 plastových úchytů, soubor šroubů (šroub, matice, podložka).

Instalace:

1/Na rovnou stěnu z desek vyvrtejte otvory. 

2/Zašroubujte šrouby do stěny v pořadí znázorněném na obrázku.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

